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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727005H

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit ZION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Shpatajt, Pallati 76, Kati 1, Njësia 
Bashkiake 6, Tiranë 1001
700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari për dhënien/marrjen me qira orare, ditore, mujore 

e mjeteve rrugore si Biçikleta mekanike e elektrike, Motorra, 
Autovetura dhe Furgona, Skutera Elektrik, etj për inividë, 
shoqëri si dhe Tregtia me pakicë e tyre.  
Marketing/Reklamim në Automjete dhe faqe web. 
Veprimtari  në fushën e shërbimeve turistike, hoteliere e 
rentcar, import eksport të mallrave të ndryshëm industriale, 
makineri e pjesë këmbimi, automjete etj.  Çdo lloj  aktiviteti 
shtesë me natyrë tregtare e lejuar nga kuadri ligjor në 
Republikën e Shqipërisë që ndihmon realizimin e objektit të 
mësipërm.
Zeqir Muçoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2024                Deri: 23/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZeqirMuçoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZION ALBANIA
E-Mail: info@zion.al  
Telefon: +355682127492  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-291630-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118C2439-3FB6-49A8-A990-1FAEDD3E35AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F18B5-F0CA-4BB9-A125-20525B5E1D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1DF4D3-E61D-44B6-BA2B-5CFE8B3BDEB1

